
4 Riksdagens skrivelse Nr 129.

Nr 129.

Godkänd av första kammaren den 19 april 1918. 
Godkänd av andra kammaren den 19 april 1918.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition angående fyllnadspension åt professorn E. 
G:son Odelstierna.

(Bankoutskottets utlåtande nr 48.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten proposition, nr 229, har Eders Kungl. 
Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsråds
protokollet över ecklesiastikärenden för den 22 mars 1918, föreslagit 
riksdagen medgiva, att professorn vid tekniska högskolan Erik G:son 
Odelstierna må från och med månaden näst efter den, under vilken 
han efter fyllda 65 år avgår från tjänsten, under sin återstående livstid 
å allmänna indragningsstaten åtnjuta sådan fyllnad i den honom för
fattningsenligt tillkommande pension, att pensionen jämte fyllnadsbelop- 
pet uppgår till 5,000 kronor.

Med hänsyn till vad i statsrådsprotokollet anförts till stöd för ifråga
varande framställning, har riksdagen, som icke funnit något att erinra 
mot Eders Kungl. Maj:ts förslag, medgivit, att professorn vid tekniska 
högskolan Erik G:son Odelstierna må från och med månaden näst efter 
den, under vilken han efter fyllda 65 år avgår från tjänsten, under sin
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återstående livstid å allmänna indragningsstaten åtnjuta sådan fyllnad i 
den honom författningsenligt tillkommande pension, att pensionen jämte 
fyllnadsbeloppet uppgår till 5,000 kronor.

Stockholm den 19 april 1918.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrivelse Nr 130.

Nr 130.

Godkänd av första kammaren den 20 april 1918. 
Godkänd av andra kammaren den 20 april 1918.

Riksdagens skrivelse till Konungen, angående utredning i fråga 
om utsträckt undervisning i barnavård för kvinnor samt 
rörande statsunderstöd åt vissa barnavårdsanstalter och 
andra företag.

(Första kammarens första tillfälliga utskotts utlåtande nr 5.)
(Andra kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande nr 7.)

Till Konungen.

Inom riksdagen hava av enskild motionär gjorts framställningar i 
syfte, att utredning måtte verkställas dels huruvida undervisning i barna
vård för kvinnor borde i större utsträckning än nu vore fallet genom


